
Řešení pro čistou vodu

1 tableta:
1 m3

vody

Udržuje
pitnou vodu

bez patogenů

•   Jednoduchá manipulace a použití: 1 tableta na 1 000 l vody
•   Tablety s dlouhou dobou uvolňování
•   Vynikající stabilita
•   Úplná, rychlá a homogenní rozpustnost

Effitab® je efervescentní tableta 
obsahující 60% NaDCC (troklosenu sodného) 
určeného pro desinfekci pitné vody pro všechny 
druhy zvířat: drůbež, prasata, krávy, ovce, králíky, koně, 
malá zvířata atd.

APLIKACE

CHARAKTERISTIKA

Napáječka Nádrž na vodu Dávkovací čerpadlo

www.bioferm.com



ÚČINNOST
•  Baktericidní, virucidní*
•  Kontrola biofilmu

Použití Cíl Kmeny Podmínky Dávka Ředění

Desinfekce
vody

Baktericidní
Enterecoccus faecalis,

Escherichia coli,
Salmonella enterica

10 °C - 25 min

1 tableta / m3
5 ppm 

aktivního 
chlóru

Virucidní
Aviární influenza 

PED (prasečí 
epidemický průjem)

10 °C - 25 min

* Podle adaptace metody UBA „Kvantitativní stanovení účinnosti dezinfekčních prostředků na pitnou vodu“.

NÁVOD NA POUŽITÍ
Effitab® je plně účinný za následujících podmínek:
 Pro jakýkoliv druh připravte roztok s obsahem 5 ppm aktivního chlóru.
 5 ppm aktivního chlóru: 1 tableta na 1 000 L pitné vody.

•  Napáječka: (vystavení UV, prachu, organickým látkám) obnovte desinfekci když hladina aktivního chlóru 
klesne pod 1 ppm anebo se objeví zákal.

•  Nádrž na vodu: zkontrolujte koncentraci aktivního chlóru nejméně jednou za týden; obnovte celý roztok 
když obsah aktivního chlóru klesne pod 1 ppm.

• Dávkovací čerpadlo: připravte koncentrovaný roztok podle nastavení čerpadla.

Nastavení dávkovacího 
čerpadla Koncentrovaný roztok Effitab® tablety Množství ošetřené vody

0.10 %

10 L

10 10 m3

0.20 % 5 5 m3

0.50 % 2 2 m3

1.00 % 1 1 m3

•  Přizpůsobte objem zásobního roztoku spotřebě farmy.
•  Počkejte 15 minut na úplné rozpuštění a před cirkulací ve vodním okruhu homogenizujte.
•  Optimální hodnota v místě spotřeby by se měla pohybovat mezi 1 a 3 ppm volného chlóru.
•  Koncentrovaný roztok lze uchovávat po dobu 7 až 10 dnů v uzavřené nádobě mimo dosah světla a mrazu.

Upozornění:
Přestaňte používat Effitab® a zkontrolujte nepřítomnost volného chlóru v pitné vodě před vakcinací nebo 
jinou medikací vody .

ZAŘAZENÍ
Biocid PT5.
Pouze pro odborné použití. Biocidy používejte opatrně.
Před každým použitím si přečtěte bezpečnostní list a etiketu.

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ / BALENÍ
•   Uchovávejte na chladném suchém místě v původním uzavřeném obalu mimo dosah světla.
•   V původním obalu lze skladovat 3 roky.

Effitab® se dodává v balení 60 tablet.

VYRÁBÍ:

BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno, tel: +420 541 422 550, bioferm.cz@bioferm.com, www.bioferm.com

DODÁVÁ:

Řešení pro čistou vodu


